Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE CAXIAS

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL – 2023

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023, o Município de Caxias/MA, não existem

previsões de isenções, remissões, subsídios, créditos presumidos e benefício de natureza

financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações a renúncia de

receitas e o aumento de despesas obrigatória de caráter continuo.

CAXIAS/MA, 10 de outubro de 2023.

Fábio José Gentil Pereira Rosa

Prefeito Municipal

Praça Dias Carneiro, 600 – Centro, Caxias/MA, CEP: 65.600-000 CNPJ: 06.082.820/0001-56
Site: www.caxias.ma.gov.br

		2023-10-10T12:05:21-0300
	FABIO JOSE GENTIL PEREIRA ROSA:32498950320